
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Terça-feira •  31 de janeiro de 2023 •  Ano VII • Edição Nº 1028

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP .................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2023) ...................................................................... 2
AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2023) ...................................................................... 2



Terça-feira
31 de janeiro de 2023
Ano VII • Edição Nº 1028

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2023)

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2023

O Município de Governador Mangabeira – Bahia, em conformidade com o art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº
14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a Administração pretende
realizar dispensa de licitação para Contratação de empresa para prestação de serviços de Consultoria Técnico-
Operacional nas diversas áreas da administração tributária, com foco no incremento de receita do ISSQN.
Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em
que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 03/02/2023.
Termo de Referência pode ser obtido através do Portal Transparência do Município: h t t p: / / p m g o v e r n a d
o r m a n g a b e i r a b a. i m p r e n s a o f i c i a l. o r g. Os interessados em apresentar proposta, entrar em
contato com a CPL, através do e-mail: licitaçãomangabeira@gmail.com.

Governador Mangabeira/BA, 31 de janeiro de 2023.

Luis Armando de O. C. Júnior
Presidente da CPL

AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2023)

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2023

O Município de Governador Mangabeira – Bahia, em conformidade com o art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº
14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a Administração pretende
realizar dispensa de licitação para contratação de empresa para prestação de serviços de Produção,
Desenvolvimento e Licenciamento de Programa de Informática para o Setor de Tributos da Prefeitura Municipal
de Governador Mangabeira – Bahia. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03
(três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser
encaminhadas a CPL até 03/02/2023. Termo de Referência pode ser obtido através do Portal Transparência do
Município: h t t p: / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a. i m p r e n s a o f i c i a l. o r g. Os interessados
em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-mail: licitaçãomangabeira@gmail.com

Governador Mangabeira/BA, 31 de janeiro de 2023.

Luis Armando de O. C. Júnior
Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2023)
	AVISO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2023)



		2023-01-31T03:33:07-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




